www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

388 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 25 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXVIII

ld:OCCS406SSF33A973

1111.&0US
A. 66- CBNTBO
DS · Pl

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL º 006/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEIXE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO
DOS MILAGRES - PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: L YVIA BEZERRA MOURA 06030817388.
CNPJ nº 34.295.393/0001-20.
ENDEREÇO: Rua Dep. Fausto Gaioso, 1963, Centro, Cep: 64.435-000, São Gonçalo
do Piauí - PI.
VALOR: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 24 de março de 2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 /12/2021.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:1518El37906FA975

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001 /2021.

ous
66-CBNTBO

·PI

OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículo para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde de Santo Antônio dos Milagres- PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: LIMA SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA
EIRELI.
CNPJ nº 14.194.227/0001-20.
ENDEREÇO: Rua Projetada 70, nº 1 O, Compasa, Cep: 64.600-000, Água Branca - PI.
VALOR: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/FUS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CO TRATO: 24 de março de 2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:1518El37906FB36C

ODS
66-CBN'l'BO

· PI

A VISO DE ADIAME TO DE LICITAÇÕES

Em decorrência da antecipação do feriado de ossa Senhora de Aparecida,
comemorado no dia 12 de outubro, para sexta-feira, 26/03/2021 , o Pregoeiro resolve111
remarcar as sessões de abertura e julgamento da Tomada de Preços nº 003/2021,
que tem como objeto a Contratação de empresa para locação de veículo para atender as.
necessidades da Secretaria de Assistência Social e Conselho Tutelar de Santo Antônio
dos Milagres- PI, e da Tomada de Preços nº 004/2021 , que tem como objeto a
Contratação de empresa especializada para realização de curso de formação continuada
para professores e demais servidores da secretaria municipal de educação, bem como a
consultoria pedagógica para Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio dos.
Milagres - PI, todas anteriormente marcadas para o dia 26/03/2021, para o dia
29/03/2021, as 08:30 hrs e 10:00 hrs, respectivamente.

Santo Antônio dos Milagres - PI, 24 de março de 2021.

Raimundo Nonato de Gois Carvalho
Presidente da CPL

ld:12525545D55BA72F

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, N° 426, Centro - CEP: 64.615-00Q,
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

TERMO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021

Objeto da Licitação: "AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICAJ PARA O

MUNICfPIO DE SANTANA DO PIAUÍ· PI".

A Prefeitura Municipal d e Santana do Piauí • PI, por intermédio de sua

Pregoeira e Equipe de Apoio, re speitados os princípios gerais de direito público e as

disposições constantes nas Lei.s Federais n• 8.666/93 e n• 10.520/02, procedem, em defesa

do interesse público, o CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL supramcncionada.

Não hã prejuízo para o ente e nem para o erãrio público.

Não há prejulzo a interesses pessoais de terceiros.

Nào há e nem haverá prejulzo para o Interesse p\lbllco.

PUBLIQUE-SE.

Santana do Piauí - PI , 23 de março de 2021.

Maria de Fátima Moura

Pregoeira